

Constructio A/S

Valhøjs Alle 174 - 176, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 79 41 17

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Constructio A/S Valhøjs Alle 174 - 176 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 79 41 17 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kaare Lund Stensdal, Formand Søren Stensdal Eske Hartmann Munck
Direktion	Søren Stensdal
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med byggestyring for koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.435 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.046 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.435.131	-242.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.377	-86.575
Driftsresultat	1.378.754	-329.266
Andre finansielle indtægter	0	10.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.228	-346
Resultat før skat	1.340.526	-319.324
Skat af årets resultat	-294.915	72.511
Årets resultat	1.045.611	-246.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.045.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246.813
Disponeret i alt	1.045.611	-246.813

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.525	93.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.525</u>	<u>93.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.525</u>	<u>93.602</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	18.470
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.836.371	2.172.035
Udskudte skatteaktiver	9.851.645	10.211.522
Andre tilgodehavender	709.953	782.516
Tilgodehavender i alt	<u>14.397.969</u>	<u>13.166.073</u>
Likvide beholdninger	40.601	296
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.438.570</u>	<u>13.184.839</u>
Aktiver i alt	<u>14.494.095</u>	<u>13.278.441</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	801.799	-243.812
Egenkapital i alt	<u>10.801.799</u>	<u>9.756.188</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.715.763	1.935.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.690.746	1.350.830
Anden gæld	285.787	235.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.692.296</u>	<u>3.522.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.692.296</u>	<u>3.522.253</u>
Passiver i alt	<u>14.494.095</u>	<u>13.278.441</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.228	346
	38.228	346

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 15.000. Virksomhedspantet omfatter simpler fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende skattesag, som på statusdagen kan opgøres til t.kr. 710. Selskabet har anket afgørelsen fra Landsskatteretten. Det er ledelsens opfattelse, at retssagen ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S, Rødovre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Hartmann Munck

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Constructio A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-956574866574

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-01-15 11:58:02Z

NEM ID 

Kaare Lund Stensdal

Bestyrelsesformand

På vegne af: Constructio A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-372479674897

IP: 193.89.xxx.xxx

2020-01-15 12:10:10Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Constructio A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-01-15 12:32:03Z

NEM ID 

Søren Stensdal

Direktør og dirigent

På vegne af: Constructio A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-01-15 12:32:03Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-15 13:13:29Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-01-15 14:58:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0HC1W-BV0DW-6BVCN-GUTZF-VW2X1-TPKJIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>